

26 de Septiembre de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200002109

AREA 0001 EDUCACION

Señor(es) : **PROVEEDORES INTEGRALES DEL NORTE S.A.** Rut : **76.213.681-3**
Dirección : **LA COIPA 681 - ANTOFAGASTA**
Teléfono : **0** Contacto :
Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
20	UNIDAD	BOLSA BASURA 135 X 160 80 MC. X 5 UDS GOLIAT	4,121.00	82,420.00
30	UNIDAD	BOLSA BASURA 50 X 70 PQT X 10 UN. IMPEKE	388.00	11,640.00
30	UNIDAD	BOLSA BASURA 70 X 90 PQ X 10UN IMPEKE	729.00	21,870.00
30	UNIDAD	CERA LIQ.400 ML. VIRGINIA D/P INCOLORA	956.00	28,680.00
30	UNIDAD	COLOR 2 LT. IMPEKE TRADICIONAL	1,162.00	34,860.00
5	UNIDAD	AMBIENTAL AIRWICK ELEC.ACE.REC.VAINILLA 21ML	3,100.00	15,500.00
10	UNIDAD	AMBIENTAL 360 CC GLADE PARAISO AZUL	1,954.00	19,540.00
10	UNIDAD	AMBIENTAL AROM CONO/GEL 190 GR FRAMBUESA	1,018.00	10,180.00
10	UNIDAD	AMBIENTAL GLADE TOQUE RECARGA LAVANDA 8GR BLX2	3,631.00	36,310.00
10	UNIDAD	DETERGENTE POLVO 2.5 KG BIO BOSQUE NATIVO Desc. 7	3,688.00	36,880.00
10	UNIDAD	LIMPIADOR BANO 500 CC LYSOFORM ACC/TOTAL GATILLO	2,731.00	27,310.00
10	UNIDAD	LIMPIAVIDRIOS 650 CC SAPOLIO GATILLO	976.00	9,760.00
10	UNIDAD	LUSTRAMUEBLES 250 CC CREMA VIRGINIA VAINILLA	1,101.00	11,010.00
14	UNIDAD	MOPA HUMEDA ALGODON 300 GR. COPA 13-001 LASER	4,130.00	57,820.00
10	UNIDAD	PAPEL HIG. 6 ROLLOS 300 MT. H/S RENDIPEL	7,844.00	78,440.00
25	UNIDAD	TOALLA PAPEL 1 ROLL. 12 MT NOVA CLASICA H/DOBLE	449.00	11,225.00
12	UNIDAD	TRAPERO SIMPLE C/OJAL 50X50 VIRUTEX PRO	833.00	9,996.00
COTIZACIÓN N°947537				

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
o/c 202200002109.-				

Glosa
 FAEP 2022: INICIATIVA "COMPRA DE INSUMOS BÁSICOS DE ASEO PARA ESTABLECIMIENTOS EDUCACIONALES EN GENERAL (ESCUELAS DE PÁRVULOS, JARDINES INFANTILES Y SALAS CUNAS V.T.F., ESTABLECIMIENTOS DE EDUCACIÓN BÁSICA Y MEDIA)". MEMO N°173/2022 DIREC.DE GEST. Y PLANF.; ORD. N°220 ESC_D-131 "VALENTIN LETELIER"

Sub-Total	503.441
Des cuenta	
Monto Neto	503.441
Iva 19%	95.654
Total	599.095

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 26/09/2022
Forma de Despacho Pucón N° 1850 Pob. Gustavo Le Paige Calama. Contac. Luisa Morgado C. fono 55 2 927533
Documento de Origen MEMO N°173/2022 D. GEST. Y PLANF.; ORD. N°220 ESC_D131
Cuenta Presupuestaria 2152204007001001
Area de Gestión FAEP 2022

ELIZABETH GRAZ VELASQUEZ
 ENCARGADA DE
 ADQUISICIONES

CARLOS YUENG ASPETTI
 JEFE DEPARTAMENTO DE
 ADMINISTRACIÓN

JANET SORENSÉN ANDUEZA
 JEFA(1) DEPARTAMENTO
 FINANZAS

JORGE MUÑOZ ALBORTA
 DIRECTOR DE GESTIÓN Y
 PLANIFICACIÓN

HUMBERTO ARRAYA QUIROZ
 DIRECTOR EJECUTIVO